

Årsredovisning

Tom Pall Fastigheter AB

Org.nr 559062-1727

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Markström, Styrelseledamot

2024-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Tom Pall Fastigheter AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Timrå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Timrå.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tom Pall Holding AB, org.nr 559062-1776.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 023	783	600	600	638
Resultat efter finansiella poster	203	185	9	29	102
Balansomslutning	5 490	4 208	4 229	4 368	4 435
Avkastning på eget kap. (%)	42	58	6	18	73
Avkastning på totalt kap. (%)	8	8	3	4	6
Soliditet (%)	9	8	4	4	3
Rörelsemarginal (%)	41	41	20	27	44
Antal anställda	0	0	0	0	0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år med anledning av ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	33 978	146 883	230 861
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		146 883	-146 883	0
Årets resultat			160 696	160 696
Belopp vid årets utgång	50 000	180 861	160 696	391 557

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	180 860
årets vinst	160 696
	341 556
disponeras så att i ny räkning överföres	341 556
	341 556

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning		1 023 348	782 859
		1 023 348	782 859
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-380 879	-244 682
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-224 998	-216 445
		-605 877	-461 127
Rörelseresultat		417 471	321 732
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-214 994	-136 635
		-214 953	-136 634
Resultat efter finansiella poster		202 518	185 098
Resultat före skatt		202 518	185 098
Skatt på årets resultat		-41 822	-38 215
Årets resultat		160 696	146 883

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	3 636 987	3 559 486
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	11 733	18 133
Inventarier, verktyg och installationer	4	345 306	460 405
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	931 592	0
		4 925 618	4 038 024
Summa anläggningstillgångar		4 925 618	4 038 024
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		14 890	0
Övriga fordringar		125 207	0
		140 097	0
<i>Kassa och bank</i>		423 995	169 615
Summa omsättningstillgångar		564 092	169 615
SUMMA TILLGÅNGAR		5 489 710	4 207 639

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		180 860	33 978
Årets resultat		160 696	146 883
		341 556	180 861
Summa eget kapital		391 556	230 861
<i>Obeskattade reserver</i>	6	109 000	109 000
<i>Långfristiga skulder</i>	7		
Skulder till kreditinstitut		3 977 325	3 495 797
Summa långfristiga skulder		3 977 325	3 495 797
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		417 900	168 924
Leverantörsskulder		465 595	27 416
Skulder till koncernföretag		2 287	2 287
Aktuella skatteskulder		27 886	60 805
Övriga skulder		35 295	91 550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		62 866	20 999
Summa kortfristiga skulder		1 011 829	371 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 489 710	4 207 639

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	1-5%
Markanläggningar	4-5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	10%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 084 498	4 008 954
Inköp	181 000	75 544
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 265 498	4 084 498
Ingående avskrivningar	-525 012	-430 066
Årets avskrivningar	-103 499	-94 946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-628 511	-525 012
Utgående redovisat värde	3 636 987	3 559 486

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 000	32 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 000	32 000
Ingående avskrivningar	-13 867	-7 467
Årets avskrivningar	-6 400	-6 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 267	-13 867
Utgående redovisat värde	11 733	18 133

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 151 040	1 151 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 151 040	1 151 040
Ingående avskrivningar	-690 635	-575 536
Årets avskrivningar	-115 099	-115 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-805 734	-690 635
Utgående redovisat värde	345 306	460 405

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	931 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	931 592	0
Utgående redovisat värde	931 592	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade överavskrivningar	109 000	109 000
	109 000	109 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	2 490 125	2 912 101
	2 490 125	2 912 101

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	3 900 000	3 900 000
	4 300 000	4 300 000

Timrå 2024-06-27

Thomas Markström
Thomas Markström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor


